



*CLR Holding ApS
Aakirkebyvej 66
3700 Rønne*

CVR-nummer: 25768000

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016*

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/5 2017

Claus Rasmussen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet CLR Holding ApS
Aakirkebyvej 66
3700 Rønne

E-mail: cr@malerborg.dk

CVR-nr.: 25 76 80 00
Stiftet: 1. december 2000
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Claus Rasmussen

Pengeinstitut Nordea Bank A/S
Store Torv 16 - 18
3700 Rønne

Advokat Advodan, Rønne
Krystalgade 1
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Anders Kofoed
Ole Bonderup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -175, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.449, og en egenkapital på t.kr. 3.097.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Der forventes en uændret aktivitet, men med en positiv indtjening fra tilknyttede virksomheder for regnskabsåret 2017.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele.....	121.420	122
Andre eksterne omkostninger.....	-9.317	-10
DRIFTSRESULTAT	112.103	112
1 Andre finansielle indtægter.....	197.356	752
2 Andre finansielle omkostninger.....	-565.177	-5
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-255.718	859
3 Skat af årets resultat.....	80.859	-174
ÅRETS RESULTAT	-174.859	685
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	51
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	121.420	122
Overført resultat.....	-396.279	512
DISPONERET I ALT	-174.859	685

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.451.299	1.429
Finansielle anlægsaktiver	1.451.299	1.429
ANLÆGSAKTIVER	1.451.299	1.429
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	47.554	0
Udskudt skatteaktiv	51.553	0
Tilgodehavender	99.107	0
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	1.805.075	2.276
Værdipapirer og kapitalandele	1.805.075	2.276
Likvide beholdninger	93.156	7
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.997.338	2.283
AKTIVER	3.448.637	3.712

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	250.000	250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	821.919	800
Overført resultat.....	1.924.593	2.221
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	51
6 EGENKAPITAL.....	3.096.512	3.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	296.557	167
Selskabsskat.....	34.943	214
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	15.625	4
Kortfristede gældsforpligtelser.....	352.125	390
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	352.125	390
PASSIVER.....	3.448.637	3.712
7 Eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Ejerforhold		

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
1 Andre finansielle indtægter		
Udbytter, omsætningsaktiver	111.651	82
Værdiregulering, finansielle omsætningsaktiver	85.705	670
Andre finansielle indtægter i alt	<u>197.356</u>	<u>752</u>
2 Andre finansielle omkostninger		
Værdiregulering, finansielle omsætningsaktiver	555.547	0
Renter af restskat, selskaber	9.630	5
Andre finansielle omkostninger i alt	<u>565.177</u>	<u>5</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-29.299	174
Regulering af udskudt skat	-51.553	0
Regulering af tidligere års skat	-7	0
Skat af årets resultat i alt	<u>-80.859</u>	<u>174</u>

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	629.380	579
Tilgang i årets løb	0	50
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	629.380	629
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo.....	800.499	1.078
Årets resultatandele	121.420	122
Udloddet udbytte	-100.000	-400
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	821.919	800
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	1.451.299	1.429
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:		
Navn, hjemsted	Ejerandel	
Malefirma CR ApS, Bornholms Regionskommune	100%	
Malerfirmaet Borg ApS, Bornholms Regionskommune	100%	
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	47.554	0
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt.....	47.554	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Overførsel	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
6 Egenkapital					
Virksomhedskapital.....	250.000	0	0	0	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	800.499	-100.000	0	121.420	821.919
Overført resultat	2.220.872	100.000	0	-396.279	1.924.593
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	50.600	0	-50.600	100.000	100.000
	<u>3.321.971</u>	<u>0</u>	<u>-50.600</u>	<u>-174.859</u>	<u>3.096.512</u>

7 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabets driftskredit og finansielle leasingaftaler. Pr. 31. december 2016 udgjorde datterselskabets leasingforpligtelser t.kr. 34.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i CLR-koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte udgør 32 t.kr. pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en del af værdipapirbeholdningen til sikkerhed for byggegaranti i datterselskabet. Den bogførte værdi af værdipapirerne der ligger til sikkerhed udgjorde pr. 31. december 2016, t.kr. 302.

9 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 125.000.

Claus Rasmussen, Strandvejen 141, Rønne